СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

        30.01.2018				                                       №  8/1
с.Суна
Об утверждении стандартов уровня оплаты за коммунальные
услуги для населения Сунского сельского поселения
  на первое полугодие 2018 года

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 154, 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Устава муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» и в целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги при отсутствии приборов учета коммунальных услуг в соответствии с утвержденным предельным индексом максимально возможного изменения роста коммунальных платежей населения,  Сунская сельская Дума РЕШИЛА:
      1.  Ко всем коммунальным услугам применять стандарт 100% за исключением услуги  газ сжиженный в баллонах.
      2.  Установить стандарты уровня платежей граждан за коммунальные услуги по реализации  сжиженного газа населению для бытовых нужд на территории Сунского сельского поселения на первое полугодие 2018 года:
· газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя в размере 34,58 %;
· газ сжиженный в баллонах без  доставки в размере 29,00 %.
      3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области.
      4. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2018 и действует по 30.06.2018.

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                           Е.Г. Кутергина